

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก(ช่วงที่ 1)

ปร.4

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนไม้แดง หมู่ที่ 8 ตำบลศรีสะเกษ อำเภोजักราช จังหวัดนครราชสีมา

องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสะเกษ

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 21 กันยายน 2559

แบบเลขที่ /2559

ปริมาณงาน รางระบายน้ำกว้าง 0.40 เมตร ลึก 0.40 เมตร ยาว 100 เมตร ท่อระบายน้ำ Ø 0.40 เมตร 70 ท่อน รวมระยะ 170 เมตร

ผู้ประมาณราคา นายพงษ์เดช ชิมกระโทก ตำแหน่งนายช่างโยธาชำนาญงาน ราคาน้ำมัน 23.00 - 23.99 บาท/ลิตร

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน
1	งานดินขุด	163.20	ลบ.ม.		-	15.29	2,495.33	2,495.33
2	งานดินถม	68.41	ลบ.ม.		-	28.91	1,977.73	1,977.73
3	งานคอนกรีต 1:2:4	14	ลบ.ม.	1,822.43	25,514.02			25,514.02
4	เหล็ก Ø 6 ม.ม.	200	เส้น	41.13	8,226.00			8,226.00
5	ลวดผูกเหล็ก	13.33	ก.ก.	42.06	560.66			560.66
6	ตะปู	11	ก.ก.	56.07	616.77			616.77
7	ไม้แบบรวม 30 %	48	ลบ.ฟ.	350.00	16,800.00			16,800.00
8	ท่อ ก.ส.ล. Ø 0.40 เมตร	70	ท่อน	401.87	28,130.90	140.00	9,800.00	37,930.90
	พร้อมยาแนว							
9	ทรายหยาบ	4.25	ลบ.ม.	406.54	1,727.80			1,727.80
10	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	4.25	ลบ.ม.	1,728.97	7,348.12			7,348.12
	<u>ค่าแรงงาน</u>							
	ค่าแรงงานไม้แบบ	54	ตร.ม.			90.00	4,860.00	4,860.00
	ค่าแรงงานคัดเหล็ก	0.444	ตัน			2,640.00	1,172.16	1,172.16
	ค่าแรงงานหล่อคอนกรีต	18.25	ลบ.ม.			264.00	4,818.00	4,818.00
	รวมเป็นเงิน							114,047.49
	Factor F							1.2726
	ป้ายโครงการ	1	ป้าย	4,000.00				4,000.00
	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง							149,136.83
	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น							149,000.00

(หนึ่งแสนสี่หมื่นเก้าพันบาท)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายนิติกร ครกัณยา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....

(นายพงษ์เดช ชิมกระโทก)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....

(นายโสภณ แบ่งรัมย์)

ผู้อำนวยการกองการศึกษาฯ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างวางระบายน้ำ ค.ส.ล. บ้านโนนไม้แดง (จุดที่ ๑) ตำบลศรีละกอ อำเภोजักราช จังหวัดนครราชสีมา
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลศรีละกอ

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๕๔,๐๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป.....วางระบายน้ำ ค.ส.ล. กว้าง ๐.๔๐ x ๐.๔๐ เมตร ยาว ๑๐๐ เมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. Dia
๐.๔๐ เมตร จำนวน ๗๐ ท่อน รวมระยะทางทั้งหมด ๑๗๐ เมตร

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๒๑ กันยายน ๒๕๕๙.....เป็นเงิน.....๑๕๔,๐๐๐.....บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง.....โครงการก่อสร้างวางระบายน้ำ ค.ส.ล. บ้านโนนไม้แดง (จุดที่ ๑) หมู่ที่ ๘

๕.๑....แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔).....

๕.๒.....

๕.๓.....

๕.๔.....

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายนิติกร ตรกันยา

๒. นายพงษ์เดช ชีมกระโทก

๓. นายโสภณ แบ่งรัมย์